
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 11 – 1075 – Poz. 357, 358

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, ustawy z 
dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j. 
t. Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 
w związku z art. 34 ust. 6 oraz art. 68 ust. 1 pkt 7 
i ust. 1 lit. a, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 
gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz.U. z 2004 r. 
Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy 
Szamotuły uchwala, co następuje:

§1. Uchyla się Uchwałę nr XXXVIII/280/98 Rady 
Miasta i Gminy Szamotuły z dnia 24 marca 1998 r. w 
sprawie wyrażenia zgody na udzielenie przez Zarząd 
Miasta i Gminy Szamotuły bonifikaty od ceny przy 
sprzedaży lokali mieszkalnych, udzielenia bonifikaty 
od opłat rocznych z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości gruntowej, przyznawania pierwszeń-
stwa w nabyciu lokali mieszkalnych ich najemcom i 
ustalenia stawki oprocentowania rozłożonej na raty 

nie spłaconej części ceny przy sprzedaży lokali miesz-
kalnych oraz Uchwałę nr XI/90/99 z dnia 30 sierpnia 
1999r. w sprawie zmiany Uchwały nr XXXIII/280/98 
Rady Miasta i Gminy Szamotuły z dnia 24 marca 
1998 r.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 
Miasta i Gminy Szamotuły.

§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Wielkopolskiego.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
2010 r.

Przewodniczący
Rady Miasta i Gminy Szamotuły

(-) Marek Pawlicki

Na podstawie art. 90 f ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572, z późniejszymi zmianami) oraz Rozporzą-
dzenia Rady Ministrów w sprawie wysokości docho-
du rodziny albo dochodu osoby uczącej się stanowią-
cych podstawę ubiegania się o zasiłek rodzinny oraz 
wysokości świadczeń rodzinnych z dnia 11 sierpnia 
2009 r. (Dz.U. Nr 129, poz. 1058) ustala się, co 
następuje:

§1. W Uchwale Nr 397/LXI/2006 Rady Gminy 
Czerwonak z dnia 19 października 2006 r. w spra-
wie regulaminu udzielania pomocy materialnej dla 
uczniów wprowadza się następujące zmiany:

1) §3 otrzymuje brzmienie:
„§3. 1. Wysokość miesięcznego stypendium szkol-

nego w danym roku szkolnym określa suma kwoty 
wynikającej z zakwalifikowania ucznia do grupy do-
chodowej i kwoty stanowiącej indywidualne uzupeł-
nienie stypendium, stosownie do okoliczności prze-
widzianych w art. 90 D ust. 1 ustawy o systemie 
oświaty.

2.Ustala się następujące grupy dochodowe:

1) dochód miesięczny na członka rodziny ucznia do 
kwoty 100 zł netto – grupa I,

2) dochód miesięczny na członka rodziny ucznia 
wyższy niż 100 zł i nie przekraczający 200 zł netto 
– grupa II,

3) dochód miesięczny na członka rodziny ucznia 
wyższy niż 200 zł i nie przekraczający 351 zł netto 
– grupa III.

3. Stypendium w pełnej wysokości wynosi 182 zł.
4. Kwota wynikająca z zakwalifikowania ucznia do 

grupy dochodowej wynosi:
1) w I grupie 120 zł
2) w II grupie 90 zł
3) w III grupie 60 zł
5. Kwota stanowiąca indywidualne uzupełnienie 

stypendium nie może być wyższa niż 62 zł.”
2) §4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Wysokość stypendium, o jakim mowa w ust. 

1 nie może w danym roku szkolnym przekroczyć 
1.820 zł, a w przypadku słuchaczy kolegiów nauczy-
cielskich, nauczycielskich kolegiów języków obcych 
i kolegiów pracowników służb społecznych – kwoty 
1638 zł.”

357

UCHWAŁA Nr XL/428/09 RADY MIASTA I GMINY SZAMOTUŁY

z dnia 5 listopada 2009 r.

w sprawie uchylenia Uchwały nr XXXVIII/280/98 Rady Miasta i Gminy Szamotuły z dnia 24 marca 1998 
r. oraz Uchwały nr XI/90/99 z dnia 30 sierpnia 1999 r.

358

UCHWAŁA Nr 324/XLV/2009 RADY GMINY CZERWONAK

z dnia 19 listopada 2009 r.

zmieniająca Uchwałę Nr 397/LXI/2006 Rady Gminy Czerwonak z dnia 19 października 2006 r. w sprawie 
regulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów


